
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Přeji vám, ať v předvánočních přípravách nedochází ke zbytečným nedorozuměním a ať 

o Vánocích zakoušíte opravdový pokoj a radost z Boží lásky.  
 

POZVÁNÍ 

 Adventní koncert v Mladoňově bude v neděli 10. prosince 2017 v 15 hodin. Zahraje 

a zazpívá soubor VARIACE z Rýmařova. Vstupné dobrovolné. Koncert podpořila 

  Obec Nový Malín. 

 Adventní koncert v Nové Hradečné se uskuteční v sobotu 16. prosince v 15 hodin 

v kostele sv. Vavřince. Vystoupí žáci ZŠ Nová Hradečná a Chrámový sbor od svaté 

Kateřiny ze Zubří. Vstupné dobrovolné. Koncert se uskuteční s finanční podporou Obce 

Nová Hradečná. 

 Mládež je zvána na adventní duchovní obnovu děkanátu Šternberk, která nese název 

HLEDEJ SVÉ DARY, DARUJ SE (aneb duchovní obnova s dobročinností) a proběhne  

15. - 17. 12. 2017 na faře v Libině. Čeká nás přednáška otce Gabriela Malicha OP a dalších 

zajímavých hostů; adventní ztišení v modlitbě, společná mše svatá a také možnost přijmout 

svátost smíření. V sobotu odpoledne pak navštívíme seniory v domově důchodců a potěšíme 

je malým představením, které si předem připravíme.  

Začínáme v pátek 15. 12. v 18:00. Cena za víkend je 200 Kč a rozhodně si nezapomeň 

spacák, šátek, přezůvky, teplé oblečení, něco dobrého do kuchyně a hudební nástroj. 

V případě jakýchkoli dotazů, kontaktuj animátory mailem (dekanatsternberk@gmail.com) 

nebo na tel. čísle: 774 414 882.  
 

OZNÁMENÍ 

 Scholička bude mít zkoušku v pátek 15. 12. v 16,45 hod. na faře v Nové Hradečné. 

 Svátost smíření u cizích zpovědníků bude možné přijat v sobotu 16. prosince v Oskavě od 

17 do 17,45 hodin a v Libině od 18 do 18,45 hodin. V Nové Hradečné se bude zpovídat 

v neděli 17. prosince od 13,30 do 14,30 hodin. 
 

PŘIPRAVUJEME 

Římskokatolická farnost Oskava zve na vánoční bohoslužbu v kapli svatého Antonína 

na Třemešku, při níž budou požehnány opravené varhany. Bohoslužba se koná v sobotu 

30. 12. 2017 v 11 hodin. Varhany požehná P. Vladimír Mrázek, děkan z Kyjova. 

Pojďme společně děkovat za dokončení oprav, zazpívat si koledy a radovat se z narozeného 

Pána, který přichází se svou uzdravující láskou všude, kde jsou otevřená srdce. 
 

Sbírky 

Sbírka 3. 12.: Nová Hradečná – 2791,- Kč; Libina – 1519,- Kč; Oskava – 795,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 736,- Kč; Dědinka – 186,- Kč; 

Nová Hradečná časopisy – 609,- Kč, pohřeb – 1965,- Kč;  

Libina časopisy – 200,- Kč, strom života – 334,- Kč, na kostel – 1040,- Kč; 

V neděli 17. 12. bude sbírka na opravy. Kdo jste zvyklí dávat zvlášť peníze na vánoční 

výzdobu, můžete je vložit do sbírky. Potřebné náklady na výzdobu proplatím z pokladny. 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

mailto:dekanatsternberk@gmail.com


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
50. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
10.12. 

2. neděle adventní 

 
Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za živé a + sousedy 

Libina 9:30 
Za P. Vladimíra Mrázka, za dar zdraví 

a Božího požehnání 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
11.12. 

 
Libina 

18:00 
Za potřebné milosti pro nemocnou 

osobu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
12.12. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 18:00 Za + rodinu Vojtěchovu 

Středa 
13.12. 

Památka 

sv. Lucie, 

panny a mučednice 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Oskava 
18:00 Za živou rodinu Kotáskovu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Čtvrtek 
14.12. 

 

Památka  

sv. Jana od Kříže,  

kněze a učitele církve 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Václava Volfa 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
15.12. 

 Nová Hradečná 18:00 Za Štěpána Volfa 

Sobota 
16.12. 

 
Troubelice 7:00 

Za + rodiče Andrýskovy, + syna a 
celou živou rodinu 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Neděle 
17.12. 

3. neděle adventní 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za + rodinu Šenkovu a Cesnekovu a 

duše v očistci 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Žalmu:  Pane , ukaž nám  své  milosrdenství!  
 

Věnujte zvýšenou pozornost pořadu bohoslužeb. Jelikož Štědrý den připadá 

na 4. neděli adventní, budou citelnější změny. Vánoční mše svatá se 

zaměřením pro děti bude na Štědrý den v 15 hodin v Oskavě. 


